CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập_Tự do_Hạnh phúc
------***------
ĐƠN XIN THAM GIA NHÓM NGHIÊN CỨU SRT
                                  Kính gửi:  - Ban Chủ Nhiệm Khoa Điện
                                                   - Giáo viên hướng dẫn nhóm SRT
Họ và tên SV:
Ngày sinh:
Mã số SV:
Sinh viên lớp…………………………………Ngành học:
Sinh viên năm thứ:
Địa chỉ liên hệ:
Số điện thoại liên lạc:………………………..Email:
[bookmark: _GoBack]Nay em làm đơn này để xin tham gia nhóm học tập và nghiên cứu khoa học SRT do thầy/cô……………………. hướng dẫn.
Lĩnh vực học tập và nghiên cứu của nhóm SRT:…………………………………………………
Nếu được quý thầy/cô tiếp nhận, em xin cam kết thực hiện các nội dung sau:
· Chấp hành và thực hiện nghiêm túc chương trình học tập và NCKH do nhóm quy định.
· Luôn tuân thủ nội quy, quy chế hoạt động, quy định đối với thành viên nhóm.
· Em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước quý thầy/cô những nội dung đã cam kết.
Kính mong quý thầy/cô xem xét và tạo điều kiện cho em được tham gia nhóm SRT
                Em xin chân thành cám ơn.
                                                                                                     Đà Nẵng, ngày……. tháng……. năm………
  Giáo viên hướng dẫn                                                                  Người làm đơn
                  (Ký và ghi rõ họ tên)                                                                        (Ký và ghi rõ họ tên)